
О передаче оборудования и внеплощадочных сетей электроснабжения в коммунальную
собственность города Астаны

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 2003 года N 1147
      В соответствии с Правилами передачи государственного имущества из одного вида 
государственной собственности в другой, утвержденными постановлением 
Правительства Республики Казахстан от 22 января 2003 года N 81, Правительство 
Республики Казахстан постановляет:
      1. Передать с баланса Службы охраны Президента Республики Казахстан в 
коммунальную собственность города Астаны оборудование и внеплощадочные сети 
электроснабжения согласно приложению.
      2. Службе охраны Президента Республики Казахстан (по согласованию) совместно 
с Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов 
Республики Казахстан и акиматом города Астаны в установленном законодательством 
порядке осуществить необходимые организационные мероприятия по приему-передаче
объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
     Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е                
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а       
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н           
от 14 ноября 2003 года N 1147     

Перечень 
оборудования и внеплощадочных сетей электроснабжения, 
передаваемых с баланса Службы охраны Президента Республики Казахстан в 
коммунальную собственность города Астаны

____________________________________________________________________ 
Наименования    !Место-      !Тип, марка !Мощность!Коли- !Балансовая 
электрического  !расположения!           !        !чество!стоимость 
о б о р у д о в а н и я     !             !            !         !       ! в  т е н г е  
------------------------------------------------------------------- 
Т П  3 7 6  с  д в у м я     Н а                                         4 8 1 0 9 3 2  
т р а н с ф о р м а т о р а м и   т е р р и т о р и и  



Трансформатор N 1 СОП РК по   ТМ-250/10-У1  250 КВА  1 шт. 
Трансформатор N 2 улице       ТМ-250/10-0,4 250 КВА  1 шт. 
                  Кенесары 76
Кабель            От ТП 376   ААБЛУ 3*120   10КВ     360 м. 1934546 
в ы с о к о в о л ь т н ы й     д о  Т П  3 8 5 А  
                  п р о л о ж е н  в  
                  т р а н ш е е  п о д  
                  землей
Кабель            От ТП 376   ААБЛУ 3*120   10КВ     230 м. 1235960 
в ы с о к о в о л ь т н ы й     д о  Т П  1 1 2  
                  п р о л о ж е н  в  
                  т р а н ш е е  п о д  
                  землей
ТП 1104 с двумя   Встроенное                                9407909 
т р а н с ф о р м а т о р а м и   в  з д а н и е  
Трансформатор N 1 Учебно-тре- ТМ-250/10 У1  250 КВА  1 шт. 
Трансформатор N 2 нировочного ТМ-250/10 У1  250 КВА  1 шт. 
                  ц е н т р а  п о  
                  а н т и т е р р о -  
                  р и с т и ч е с к о й  
                  п о д г о т о в к е  
                  с о т р у д н и к о в  
                  С О П  Р К ,  
                  у л и ц а  
                  Сарыарка 85
Кабель            От ТП-1104  ААБЛУ 3*120   10КВ     428 м. 3814228 
в ы с о к о в о л ь т н ы й     д о  Р П - 5 5  
                  п р о л о ж е н  в  
                  т р а н ш е е  п о д  
                  з е м л е й  и  
                  к а б е л ь н о м  
                  к а н а л е  п о  
                  у л и ц е  
                  Сейфуллина
Кабель            От ТП 1104  ААБЛУ 3*120   10КВ     410 м. 1546536 
в ы с о к о в о л ь т н ы й     д о  Т П  1 5 3  
                  п р о л о ж е н  в  
                  т р а н ш е е  п о д  
                  з е м л е й  



-------------------------------------------------------------------- 
      И т о г о                                                  2 2 7 5 0 1 1 0  
--------------------------------------------------------------------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


